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ÅRSRAPPORT 2011, 1. halvår 
Tilsynsutvalget for Grünerløkka sykehjem 

 

Utvalget består av følgende medlemmer: 
Torgeir Alvestad (R): Leder 
Inger Pedersen (SV): Medlem 
Frode Fjeldstad (V): Medlem 
Gerd Johanne Brøntorp (Eldrerådet): Medlem 
 
Varamedlemmer: 
Mina Adampour (R)  
Anne Skranefjell (SV) 
Brigitte Alnæs (V) 
Brit Holm (Eldrerådet) 

 
I løpet av 2011, 1. halvår ble det gjennomført to tilsynsbesøk 
ved Grünerløkka sykehjem:  
 
17.03.11: Uanmeldt tilsynsbesøk, kl. 16.30 – 17.45. Fokusområde for tilsyn: 
Beboernes trivsel på sykehjemmet. 
24.05.11: Anmeldt tilsynsbesøk, kl. 13.00 – 14.45. Fokusområde for tilsyn: I og med 
at tilsynet var det siste ordinære tilsyn for sittende tilsynsutvalg, ble tiden med 
sykehjemmets ledelse benyttet til å oppsummere tilsynsperioden i sin helhet.  
 
Tilsynsutvalget har etter beste evne forsøkt å komme nærmere innpå både beboere 
og deres pårørende, for på denne måten å få et godt nok inntrykk av tilbudet i et 
brukerperspektiv. De gjennomgående saker gjennom tilsynsperioden har vært 
individuelle aktivitetsplaner for sykehjemmets beboere og sykehjemmets fysiske 
utrustning.  
 
Generelt inntrykk: 
 
Det er tilsynsutvalgets generelle inntrykk at Grünerløkka sykehjem gir sine beboere 
et godt tilbud. Videre er det utvalgets inntrykk, at det er et sykehjem i en positiv 
utvikling, og med et forbedringspotensial på flere områder.  
 
Særlige utfordringer for sykehjemmet: 
 
Tilsynsutvalget har også i denne perioden sett de utfordringer sykehjemmet har i 
forhold til den bygningsmessige standard. Den største utfordringen er likevel, etter 
utvalgets mening, det daglige aktivitetstilbud til beboerne. Utvalget er ikke i tvil om 
at sykehjemmet gir en god daglig omsorg for sine beboere.  
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Derimot har utvalget både ved selvsyn og ved samtaler med pårørende erfart at 
aktivitetstilbudet ikke er tilfredsstillende. Det skal også sies at sykehjemmet også i 
denne perioden har arbeidet både for å bedre aktivitetstilbudet, samt gjøre tilbudet 
mer tilgjengelig for flest mulig beboere.  
 
 
Andre forhold: 
 
I utvalgets årsrapport for 2010 skriver utvalget følgende: 
 

Året 2011 er et kommunalt valgår. Dette innebærer at det høsten 2011 skal oppnevnes 
et nytt tilsynsutvalg 2 for Grünerløkka bydel i Oslo kommune. I den forbindelse tilbyr 
sittende tilsynsutvalg seg å gjennomføre tre av årets tilsyn.  
 

Utvalget fikk ikke oppnådd sin egen målsetning. Det ble kun gjennomført to tilsyn 
ved Grüneløkka sykehjem for 1. halvår 2011. Utvalget beklager naturligvis dette.  
 
 
 
Oslo, den 11. januar 2012 
 
For tilsynsutvalget 
Torgeir Alvestad 
Leder 


